

Årsredovisning

T.E.So - Tech & Energy Solutions AB

Org.nr 559227-4137

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Björnson, Styrelseledamot
2022-10-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för T.E.So - Tech & Energy Solutions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: MOTALA

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall leverera tjänster såsom teknisk konsultation, projektledning, uthyrning av personal, installation av elanläggningar, snickeriarbeten, skogsavverkning, maskinförare samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (6 mån)
Nettoomsättning	434	116	137
Resultat efter finansiella poster	78	-16	85
Soliditet (%)	58	36	83
Balansomslutning	175	99	141

Omsättningen har ökat med 372% mot föregående år, då företaget utvecklat sin verksamhet och under räkenskapsåret påbörjat försäljning av solpaneler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	369	-14 412	35 957
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-14 412	14 412	0
Årets resultat			65 296	65 296
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 043	65 296	101 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 043
årets vinst	65 296
	51 253

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	20 000
i ny räkning överföres	31 253
	51 253

Resulträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		433 511	116 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		433 511	116 449
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-209 161	0
Övriga externa kostnader		-134 384	-119 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 800	-11 800
Summa rörelsekostnader		-355 345	-131 755
Rörelseresultat		78 166	-15 306
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		42	-368
Summa finansiella poster		42	-368
Resultat efter finansiella poster		78 208	-15 674
Resultat före skatt		78 208	-15 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 912	1 262
Årets resultat		65 296	-14 412

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 071	43 871
Summa materiella anläggningstillgångar		32 071	43 871
Summa anläggningstillgångar		32 071	43 871
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 313	0
Övriga fordringar		5 610	0
Summa kortfristiga fordringar		50 923	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 527	55 566
Summa kassa och bank		91 527	55 566
Summa omsättningstillgångar		142 450	55 566
SUMMA TILLGÅNGAR		174 521	99 437

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 043	369
Årets resultat		65 296	-14 412
Summa fritt eget kapital		51 253	-14 043
Summa eget kapital		101 253	35 957
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		33 000	36 000
Summa långfristiga skulder		33 000	36 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		30 268	27 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		40 268	27 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 521	99 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 000	59 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 000	59 000
Ingående avskrivningar	-15 129	-3 329
Årets avskrivningar	-11 800	-11 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 929	-15 129
Utgående redovisat värde	32 071	43 871

Motala 2022-10-10

Oscar Björnson
Oscar Björnson
Verkställande direktör